АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017                                                                                                      № 26-п
                                                      с. Ключевка

О снятии с учета вдовы участника Великой Отечественной
войны Бирючевской А.И., как нуждающейся в улучшении
жилищных условий

          В связи с получением свидетельства о предоставлении социальной выплаты на приобретение жилья за счет средств федерального бюджета № 32 от 29 марта 2017 года, выданного Министерством социального развития Оренбургской области:
1. Снять с учета Бирючевскую Анну Ивановну, 16 июня 1928 года рождения, состоящую на учете по категории вдова участника Великой Отечественной
      войны.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                            А.В. Колесников

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации района., прокурору, в дело.